PODER EXECUTIVO

Diário Oficial Eletrônico - Município de Caratinga – MG

    Caratinga, 11 de novembro de 2020 – Diário Oficial Eletrônico  –  ANO IV | Nº 4578 –   Portaria.

PORTARIA Nº 060/2020

“Altera a Portaria nº 54/2020, e dá outras
providências.”

O prefeito municipal de Caratinga, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais e,

Considerando a solicitação do secretário municipal de Agricultura, Abastecimento e
Agronegócios, feita através do ofício nº 268/2020, datada de 23/10/2020, se faz necessária
alteração pelo motivo que menciona.

Considerando também a manifestação da Diretoria de Patrimônio do Município, informando que
há necessidade de retificar o nome do membro da Comissão Permanente de Controle Patrimonial,
constante do aludido Decreto;

RESOLVE:

Art. 1º Fica alterada a composição da Comissão Permanente de Controle Patrimonial, no sentido
de acrescentar o servidor municipal Cléber Bento Pereira como seu membro.

Art. 2º Fica retificado o nome do servidor municipal Alan Moreira Aguis para o nome correto de
Alan Henrique Teixeira.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 4° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Caratinga – MG, 11 de novembro de 2020.

Welington Moreira de Oliveira

Prefeito Municipal

Travessa Cel. Ferreira Santos, 30 – Centro, Caratinga-MG
www.caratinga.mg.gov.br

		2020-11-11T16:52:45-0300
	Julimar Antonio Vianna